事 務 連 絡

令和３年６月１日

 各市町村社会福祉協議会 事務局長 様

社会福祉法人茨城県社会福祉協議会

常務理事兼事務局長 潮田 勝利

      （印章省略）

２０２１年度「子育てと仕事の両立支援に対する助成活動」申込み募集について

 本会の事業推進につきましては，日頃から御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて，一般社団法人 生命保険協会から，標記実施事業についての案内がありました。

 つきましては，助成の周知に御協力くださいますよう，お願いいたします。

記

１ 申込書の提出方法

  応募申請書類等をウェブで提出していただくよう，お願いいたします。（応募申請は以下URLより）

  基本情報入力フォームURL：

   https://reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=pepg-lgnfsj-7f1c64922f25a2e052aa37a74ca5f22b

  応募情報入力フォームURL：

   https://area34.smp.ne.jp/area/p/pepg6qhmfp5lescsd3/0h-67d/login.html

  ※「募集要項」，「助成申請書」，「よくあるご質問」等は下記生命保険協会ホームページに掲載してお

ります。

２ 添付書類

  ・「子育てと仕事の両立支援に対する助成活動」周知に対する協力依頼について㊢

  ・2021年度「子育てと仕事の両立支援に対する助成活動」申込み募集についてのご案内

  ・2021年度 生命保険協会 子育てと仕事の両立支援に対する助成活動 募集要項

  ・2021年度 子育てと仕事の両立支援に対する助成活動 助成対象（１）申請書

  ・2021年度 子育てと仕事の両立支援に対する助成活動 助成対象（２）申請書

問合せ及び申請手続き

   一般社団法人 生命保険協会

 〒100-0005 東京都千代田区丸の内3丁目4番1号

 （TEL）03-3286-2643

  （ホームページ）https://www.seiho.or.jp/activity/social/support/guideline/

通知元

   社会福祉法人 茨城県社会福祉協議会 福祉のまちづくり推進部（担当：生駒）

 〒310-8586 水戸市千波町1918番地

  （TEL）029-243-3805 （FAX）029-241-1434 （ホームページ）https://www.ibaraki-welfare.or.jp

https://reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=pepg-lgnfsj-7f1c64922f25a2e052aa37a74ca5f22b
https://area34.smp.ne.jp/area/p/pepg6qhmfp5lescsd3/0h-67d/login.html